Hinc orītē iuxta eiūdēm sententiam ut dō  
quis te studēt exhibilātē, & exētātē tē magnū  
faciat donūm quod p̄tulāt, desiderātē illūs  
ingerit tibi, non quod nōlīt tibi hoc concedēt  
sed ut quātō hoc ardētūs desideraueris, tanto  
ex illo gaudiū cāpias vēberis quando hoc tibi  
concelleris. Desiderium ardētūs, vītūcīs-  
tūm ac supremū SS. Patriarchātū & Pa-  
tētū hūis popūlī Hierusalem, hoc erat, vt Dēū  
vidērēt in hoc mundo homīnēm incarnātūm.  
Illiū angeli p̄fōlabantur, sicut ille cui vīta

II.

deficit vītām desiderat, iñfirmus anxijs dolori-  
bus oppressus lāmitatē, cōcūs vīfūm, cāpiūm ab omni-  
redēmptionē: dāmnātē ad mortēm culpātē  
bus de-  
missionē, pauper carcērib⁹ cōstrīctus, debi-  
tīsque gratis summā cāpiātēm quā fātīcīat  
& solutus euātātē libertati restitutus. Quid plū-  
rām hūc vñico enētē sua lābātātē desiderat: quā  
boni alīcīuī desiderium, defectus alīcīuī spe-  
ctat reparationē: illi defectibus se plenos &  
repletos luḡbam, cum homo dāmnātē effet ad  
mortēm, nēdū temporālē sed aetēram, cētē  
exoritī, Diabolō subdītū, inimicus Dīi, dolorī-

G

būs

bis plagiisque mortaliibus infirmis sciebant au-  
tem quod veniente Domino illo in mundum ab  
his omnibus eriperentur incolumes: etenim in  
illo bonum omne comprehenditur. Ita Deus  
**Ex. 33.19.** Moysi declarauerat, illum appellans: *Omne bonum.*  
**Gen. 49.** Si namque desiderium sit aliquis boni, atque in  
hoc Domino omnia continetur bona, omnia in  
illo desideria conquecunt. Idcirco vocatur à  
Iacob: *Desiderium collisus sternorum*, quid es-  
siderium primorum parentum, antiquorum & an-  
tecessorum Patriarcharum. Congruè vocat il-  
lum desiderium: quia quibuscumque flagra-  
bant illi desiderij, in illo cuncta terminaban-  
tur.

Populus ille plurimus annis ditam & immite  
pertulerat in Babyloniam seruitucem: quando re-  
tò diuina fauente misericordia ab illa se liberos  
gaudent, & in patriam solum Iudei redierant,  
excepserunt in Hierusalem rexificare templum:  
illi autem qui antiquum viderant templum: a-  
deo magnificum tanquam splendore augsulum  
in lachrimas effundebantur: quia hoc nouum  
cernebant infinitus nodis non posse veteri com-  
parati. Prophetam Deus Aggagum vocat illicet  
git. *Vade predica Populo huic, eumque ad mea-  
tis excita delectationem vnde hanc Domine mi-*

**Agg. 2.7.** *Hec dicit Dominus Deu exercituum. Adhuc unum*

*medicum, & ego commovebo calum & terram, &*

*mare & aridam, & moneto omnes g. ntr., & ve-  
niat desideratus, cunctis gentibus & implebo do-  
mum illam gloriae. Quis huius prophetæ nobis*